
令和３年１０月３１日執行　第49回衆議院議員総選挙

当日
有権者数

50,625人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計 日々 累計

10月20日(水) 221 223 444 221 223 444 0.88% 217 217 0.45% 663 663 257 257 880 880

10月21日(木) 260 258 518 481 481 962 1.90% 319 536 1.11% 868 1,531 277 534 898 1,778

10月22日(金) 269 268 537 750 749 1,499 2.96% 350 886 1.84% 742 2,273 381 915 1,114 2,892

10月23日(土) 381 405 786 1,131 1,154 2,285 4.51% 503 1,389 2.88% 798 3,071 411 1,326 1,213 4,105

10月24日(日) 504 496 1,000 1,635 1,650 3,285 6.49% 753 2,142 4.44% 892 3,963 403 1,729 1,513 5,618

10月25日(月) 364 410 774 1,999 2,060 4,059 8.02% 599 2,741 5.68% 974 4,937 405 2,134 2,606 8,224

10月26日(火) 417 463 880 2,416 2,523 4,939 9.76% 898 3,639 7.55% 1,226 6,163 318 2,452

10月27日(水) 496 570 1,066 2,912 3,093 6,005 11.86% 1,317 4,956 10.28% 2,078 8,241 331 2,783

10月28日(木) 455 591 1,046 3,367 3,684 7,051 13.93% 2,022 6,978 14.47% 414 3,197

10月29日(金) 619 817 1,436 3,986 4,501 8,487 16.76% 2,877 9,855 20.44% 526 3,723

10月30日(土) 1,066 1,248 2,314 5,052 5,749 10,801 21.34% 3,934 13,789 28.59% 721 4,444

583 5,027

765 5,792

716 6,508

944 7,452

1,729 9,181

合計 5,052 5,749 10,801 5,052 5,749 10,801 21.34% 28.59% 13,789 16.81% 8,241 18.49% 9,181 16.98% 8,224

H29.10.22
衆議選

48,222人

R2.6.7
県議選

49,026人

R1.7.21
参議選

H31.2.10
市議選

期　日　前　投　票　の　状　況期　日　前　投　票　の　状　況期　日　前　投　票　の　状　況期　日　前　投　票　の　状　況

49,656人 48,433人日　　別 累　　計

期日前投票者数 (小選挙区)


